
KATALOGAS

i2
 bazinis modelis

i2
 Commuter 

priedø rinkinys

i2
 Cargo 

priedø rinkinys

i2 Patroller

x2
bazinis modelis

x2
Adventure 

priedø rinkinys

•

•

 Sukurtas taip, kad su juo bûtø
   nesudëtinga važiuoti ávairiais
   važiuojamo tako paviršiais
 Blizgios baltos, anodintos juodos

   arba metallic ðampano spalvos

•
•
•
•
•

 Krepšys ant vairalazdës
  Minkštesni kilimëliai
  Uþraktas
  Galinis LED þibintas 
 Greitas vairalazdës aukšèio

   reguliavimas

•
•
•
•

 Rëmas prie purvasaugiø
 Kieti krepðiai
 Šoniniai krepšiø laikikliai
 Universalios metalo plokštës

•

• 
• 
• 
• 
• 

 Virðutinis ir apatinis ðviesà
   atspindintys skydai

Integruota þibintø sistema
Apsauginis bamperis
Krepðys
Rëmas prie purvasaugio
Kilimëliai minkðtesniam vaþiavimui

•

•

 Užtikrina didesnê gali¹ važiuojant
  ávairiais paviršiais
 Platesnis atstumas tarp padangø,

  kurios gali važiuoti bet kokiais
  paviršiais

•
•
•

•

•

 Krepšys ant vairalazdës
 Priedø laikiklis
 Greitas vairalazdës aukšèio

  reguliavimas
 Greitas vairalazdës nuëmimo

  mechanizmas
 Universalios metalo plokštës

24 500 Lt

2150 Lt

2240 Lt

25 600 Lt

2050 Lt

26 500 Lt

7 095.69 Eur

622.68 Eur

648.75 Eur

7 414.27 Eur

7 674.93 Eur

593.72 Eur



x2
 Golf  priedø 

rinkinys

x2 Patroller

• 
•
•
•

Priedø laikiklis
 Rezultatø lentelës laikiklis
 Golfo krepðio laikiklis
 Padangos nedaranèios žalos vejai

• 

• 
• 
• 
• 
• 
• 

Virðutinis ir apatinis ðviesà
   atspindintys skydai

Integruota þibintø sistema
Apsauginis bamperis
Krepðys
Rëmas prie purvasaugio
Kilimëliai minkðtesniam vaþiavimui
Sukurtas bekelei

komplektuojanèios dalys

• 
• 
• 

Saphion® lièio jonø baterija
Pakanka vaþiavimui iki 38 km (vienas krovimo ciklas)
Suteikiama garantija 500 krovimø ciklui

• 
•
•
•

Rato komplektas i2 modeliui
 Geras sukibimas
 Kamerinë
 Nepalieka juodø þymiø, galima naudoti patalpose

• 
•
•

Rato komplektas x2 modeliui
 Gilaus protektoriaus, žemo slëgio padanga
 Minkðtas vaþiavimas, didesnis pravaþumas

Purvasaugis, i2 modeliui

2899 Lt

27 400 Lt

3 700 Lt

589 Lt

1 680 Lt

200 Lt

(1 vnt.)

(1 vnt.)

(1 vnt.)

839.61 Eur

7 935.59 Eur

1 071.59 Eur

170.59 Eur

486.56 Eur

57.92 Eur



Purvasaugis, x2 modeliui

Rankena modeliams x2/i2

Vairalazdës rëmas (be rankenos)

Konsolës apdaila

Bazës apdaila

Vairalazdës aukšèio reguliavimo varžtas

Dangtelis ratui, i2 modeliui

290 Lt

250 Lt

1350 Lt

250 Lt

170 Lt

160 Lt

80 Lt

83.99 Eur

72.41 Eur

390.99 Eur

72.41 Eur

49.24 Eur

46.34 Eur

23.17 Eur



priedai

3 W galios kokybiškas þibintas, su ákraunamomis baterijomis

5 W galios , su ákraunamomis baterijomis kokybiškas žibintas

Galinis 3 režimø žibintas

Priedø laikiklis

•
•
 Nešiojamas baterijø kroviklis
 Krauna 2 baterijas vienu metu

Aliuminio kilimëliai

Kilimëliai minkštesniam važiavimui

Kojelë Segway pastatymui

• 
• 

Užraktas
Tvirto metalo trosas

• 
•

Rampa Segway užvažiuoti á automobilá
 Lengva, 10,8 kg

710 L

1 600 Lt

70 Lt

240 Lt

2 300 Lt

510 Lt

550 Lt

190 Lt

330 Lt

1 480 Lt

(2 vnt.)

(2 vnt.)

205.63 Eur

463.39 Eur

20.27 Eur

69.51 Eur

666.13 Eur

147.71 Eur

159.29 Eur

55.03 Eur

95.57 Eur

428.64 Eur



• 
•
•

Laikiklis Segway pervežimui
 Tvirtinasi ant automobilio kablio
 Nereikia kelti Segway á automobilio vidø

• 
• 

Kieto plastiko daiktadëþë kroviniams
Didesnës talpos, rakinamas

(2 vnt. be 
tvirtinimo 

platformos, 
tik krepšai)

Krepšys ant vairalazdës rëmo

Universali metalinë plokštë skirta kroviniams tvirtinti

Këlimui skirtas rëmas

Greitas vairalazdës nuëmimo mechanizmas

Guminë InfoKey raktelio apsauga

servisas (pakeitimo darbø kainos áskaièiuotos)

Elastiniø movø rinkinys pavarø dëþei

Pavarø dëžë ir jos keitimo darbai

Pavarø dëžës tarpinë 160 Lt

1 899 Lt

70 Lt

185 Lt

1 190 LTL

1 350 Lt

640 Lt

660 Lt

610 Lt

180 Lt

(1 vnt.)

(1 vnt.)

(2 vnt.)

(1 vnt.)

390.99 Eur

344.65 Eur

185.36 Eur

191.15 Eur

176.67 Eur

53.58 Eur

20.27 Eur

52.13 Eur

549.99 Eur

46.34 Eur
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